
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI " FAN S. NOLI" 

KOR<;E 

Korce me: 30.11.2015 

VENDIM Nr. / <£1 

Ne zbatim te Vendimit Nr. 911, date 11.11.2015, te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin 

e kritereve per perfitimin e bursave e pagesave dire kuotat financiare te ushqimit ne mensa e 

konvikte, per nxenesit e studentet ne institucionet arsimore publike, per vitin shkollor 2015 ­

2016", pika 8 dhe pika 16 pas shqyrtimit nga komisioni I krijuar me Urdher Nr 177, date 

17.11.2015, te dokumentacionit te paraqitur nga studentct e vitit te II-te e lart per perfitim burse : 

VENDOSA: 

1.	 Miratimin e bursave per studentet e vitit te II-te e lart , sipas listave bashkengjitur. 

2.	 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen elektronike te Universitetit se 

bashku me listat e studenteve perfitues. 

REKTORI 

Prof.Asc.Dr, Gjergji MERO 
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